
Identificação Data Folha 
UERJ 

PORTARIA PORTARIA-002/REDE SIRIUS/99 25 I o2 199 o1 I o1 

A DIRETORA DA REDE SIRIUS DE BffiLIOTECAS DA UNIVERSIDADE 
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de competência que lhe foi atribuída através da 
Portaria-306/REITORIA/96, de 01/03/96 e tendo em vista o que consta o AEDA-032/REITORIA/98. 

RESOLVE: 

Indicar as servidoras: ANGELADA SILVA VELHO, Bibliotecária, matr.6192-9, CARMEN MARIA 
BEREICÔA CARDOZO, matr. 3306-8., JANNY LINHARES FORTES, Bibliotecária, matr.3313-4, 
NORMA PECLAT DA SILVA MARTINS, Bibliotecária, matr. 4493-3, Y ARA MELLO DA SILVA, 
Bibliotecária, matr. 3310-0, para compor o Grupo de Trabalho para Reestruturação da Biblioteca 
Comunitária da Rede SIRIUS. Ao término desta, apresentar a Diretora, para apreciação. 

C ROl. 

REDE SIRIUS, 25 de fevereiro de 1999. 

~·L: o._ \O< fl 
Silvia Maria Gag~~osta 

DIRETORA DA REDE SIRIUS 


